罗城仫佬族自治县四把镇敬老院改造提升工程竞争性磋商公告

项目概况：

罗城仫佬族自治县四把镇敬老院改造提升工程的潜在供应商应在广西政府采购云平台（网

址：https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2024 年 09 月 23 日 10 时 00

分（北京时间）提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HCZC2024-C2-250270-GXDH

项目名称：罗城仫佬族自治县四把镇敬老院改造提升工程

采购方式：竞争性磋商

预算金额：叁佰玖拾肆万肆仟伍佰叁拾叁元肆角玖分（3944533.49 元）

最高限价（如有）：叁佰玖拾肆万肆仟伍佰叁拾叁元肆角玖分（3944533.49 元）

采购需求：原有建筑物装饰装修拆除，敬老院室外道路硬化面积 1670 平方米，门窗更换 470 扇，

新建 28 平方米配电房，新建围墙 76.19 米，以及院内水电改造、装修改造及室外基础配套工程。

具体内容详见施工图纸及工程量清单。

合同履行期限：工期 120 日历天。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，供应商应为

[...]

方均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小

微企业。依据本磋商文件规定享受扶持政策获得政府采购合同的，小微企业不得将合同分包给

大中型企业，中型企业不得将合同分包给大型企业。

第三章 采购需求

一、项目概况

1.建设规模和内容：原有建筑物装饰装修拆除，敬老院室外道路硬化面积 1670 平方米，门窗

更换 470 扇，新建 28 平方米配电房，新建围墙 76.19 米，以及院内水电改造、装修改造及室外基

础配套工程，具体内容详见施工图纸及工程量清单。

2.本项目最高投标限价为：叁佰玖拾肆万肆仟伍佰叁拾叁元肆角玖分（3944533.49 元），竞标

报价不得超过最高投标限价，否则视为无效竞标。

3.合同履行期限：工期 120 日历天。

4.质量要求：符合国家现行施工验收规范合格标准。

5.供应商资格要求：

（1）具备建筑工程施工总承包三级以上（含三级）资质、具有效安全生产许可证，并在人员、

设备、资金等方面具备相应的施工能力。

（2）拟投入的项目经理须具备建筑工程专业二级以上（含二级）注册建造师执业资格，具备有

效的安全生产考核合格证书（B 类）。本项目不接受有在建、已中标未开工或已列为其他项目中标候

选人第一名的建造师作为项目经理（符合桂建管〔2020〕11 号文除外）。